

VICHY AMINEXIL CLINICAL 5 męski płyn 21 amp

Cena: 280,63 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	21 amp. po 6 ml
Postać	Płyn
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

Opis

Dercos Aminexil Clinical 5 to kompleksowy produkt w ampułkach, przeznaczony do walki z wypadaniem włosów u mężczyzn. Ta kuracja skoncentrowana jest na pięciu obszarach, które zostały zidentyfikowane jako przyczyny utraty włosów:

- Naprawa uszkodzonej struktury włosa.
- Leczenie mikro-zaburzeń równowagi skóry głowy.
- Wzmacnianie odporności skóry głowy.
- Poprawa zakotwiczenia włosa.
- Przywracanie prawidłowego mikrokrążenia skóry głowy.

W składzie kuracji znajduje się SP94, który aktywnie działa na odbudowę włosów, wzmacniając ich włókno. Pirokton olamina w połączeniu z witaminą E przywraca równowagę skórze głowy, a dodatkowo woda termalna z Vichy wspiera naturalną barierę ochronną skóry. Aminexil zapewnia silniejsze zakotwiczenie włosa w mieszkcu, a arginina stymuluje mikrokrążenie skóry głowy, wspierając tym samym odżywienie mieszkca włosowego.

Dercos Aminexil Clinical 5 to skuteczna kuracja, która pomaga zwalczać wypadanie włosów, niezależnie od przyczyny.

Składniki

Aqua/Water, Alcohol Denat., Diaminopyrimidine Oxide (tlenek diaminopirymidyny), Acrylates/Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Aminomethyl Propanol, Arginine (arginina), BHT, Caffeine (kofeina), Lactic Acid (kwas mlekowy), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil (uwodorniony olej rycynowy), Piroctone Olamine (pirokton olaminy), Safflower Glucoside, Sodium Citrate, Tocopherol (witamina E), Parfum / Fragrance (F.I.L. C184350/1).

Zastosowanie

Wypadanie włosów o charakterze nawracającym lub stałym; dla mężczyzn, do wrażliwej skóry głowy.

Sposób użycia

Intensywna kuracja polega na stosowaniu jednej ampułki dziennie przez okres 6 tygodni, natomiast kuracja podtrzymująca wymaga



użycia trzech ampułek na tydzień. Produkt należy nakładać na mokrą lub suchą skórę głowy, nie zdejmując ani nie przebijając zamknięcia ampułki.

Aby rozpocząć aplikację, umieść aplikator pionowo na ampułce i dokręć go, aż zostanie zablokowany. Metalowej końcówki aplikatora nie należy usuwać. Naciśnij membranę, aby preparat wypłynął z aplikatora. Jeśli preparat wypływa zbyt wolno, można go wstrząsnąć. W przypadku zbyt szybkiego wypływu preparatu, należy dokręcić aplikator.

Aplikuj preparat pasmo po paśmie u nasady włosów, masując skórę głowy ruchem zygzakowatym. Nie splotuj produktu po aplikacji. Zwilż skórę głowy i delikatnie uciskaj ją pionowym ruchem rąk. Po każdym użyciu należy przepłukać aplikator. Należy unikać kontaktu z oczami. Jeśli preparat dostanie się do oczu, natychmiast należy je przepłukać wodą.

Dodatkowe informacje

Wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Nie połykać.